TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /PTC4-ĐTXD  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày
V/v mở Hồ sơ lựa chọn tổ chức đấu giá
Cho thuê sợi cáp quang của EVNNPT

thuộc PTC4 quản lý.

Kính gửi: Các đơn vị tổ chức đấu giá cho thuê tài sản.

Căn cứ Thông báo số 503/TB-PTC4 ngày 10/07/2024 của Giám đốc

Công ty Truyền tải điện 4 về việc lựa chọn tổ chức đấu giá Cho thuê sợi cáp

quang của EVNNPT thuộc PTC4 quản lý;

Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ 08h00 ngày 11 tháng 07 năm 2024 đến

trước 15h00 ngày 22 tháng 07 năm 2024 (Trong giờ hành chính).

Để lựa chọn tổ chức đấu cho thuê giá tài sản theo Luật Đấu giá tài sản số

01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội, Công ty  Truyền tải điện 4 kính

mời các đơn vị tổ chức đấu giá cho thuê tài sản đã nộp hồ sơ đăng ký tham dự

mở Hồ sơ lựa chọn tổ chức đấu giá Cho thuê sợi cáp quang của EVNNPT

thuộc PTC4 quản lý.

- Thời gian: lúc 15h00 ngày 22/07/2024.

- Địa điểm: Phòng họp 4 – Công ty Truyền tải điện 4.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- P.TCKT. P.VTCNTT “để tham dự”;

- Lưu: VT, P.ĐTXD.

 KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Bảy

		TRAN THANH TRUNG
	2024-07-18T14:55:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN BAY
	2024-07-18T21:27:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-07-19T08:11:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-07-19T08:11:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-07-19T08:11:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi